16-06-2020

MUNICIPIO DE SAN PEDRO IXCATLAN DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX.

MARZO CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2019
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2019
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2019

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2019

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2020

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2020
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2020

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2020

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

5,912,396.43

5,926,291.05
0.00

0.00
-13,894.62

5,912,396.43

1,232,151.04

1,232,151.04

7,144,547.47

7,024,710.78 0.00

TOTAL
INSUFICIENCIA EN

LA ACTUALIZACION

DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00
0.00
0.00
0.00

1,232,151.04
1,232,151.04

7,144,547.47
1,232,151.04
5,926,291.05
0.00

0.00
-13,894.62

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
1,232,151.04 0.00 7,144,547.47

0.00

0.00
0.00
0.00

5,792,559.74 7,024,710.78
7,024,710.78 7,024,710.78
-1,232,151.04 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
14,169,258.25

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

1/1



ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN PEDRO IXCATLAN
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

(GRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
'DEL ESTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL

| GF/00487/2020 | INFORME | 2020 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA
PUBLICA | 2020-06-16 17:02:10 | MUNICIPIO | 00001000000407735085 | MSP850101KP4 | MUNICIPIO DE SAN PEDRO IXCATLAN | TUXTEPEC | OAXACA |
DIRECCION | DOMICILIO CONOCIDO S/N SAN PEDRO IXCATLAN 68451 | municipiosanpedroixcatlan2017@gmail.com | 287 871 30 48 | AUTORIDAD | ISABEL
SARMIENTO SANCHEZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | ¢85a840f0876c367bfl5a1c3d2f7db2e505d680bc12¢c571b0755e29¢5f80319d |

FIRMA ELECTRONICA
XrotPM6X3dVSibZ0s3ulrkSNo/ISGAZSdKLjS33LW0OyM+BvweRrxbhiRQcJQGQuZcDMO71YxarteuiYdrO8oTFrTEoZLIWHPUfI3I0dgnVe7j97uvCZkuuO2hduzOU/HHBDIt8X
ZmljlAAdau370u4QIn2JYFloKn3WBv480QWA4G5f6/HVXDOH]fKBY IdkKuYr/31feyEQp5MISde1XM6EMXRh94Ya+00NfsONQt25F7XhuYyc838XImcthDatxcwPyeLISWIUBEQ

IDVbEZ2NIW+RfECuwMKeldb3yuylLPaDQZwKdYOIMTTURGZzRKjGTUZOEDYjItIZtFUTASItUMA==

Fecha creacion: 16/06/2020 17:02:10 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@osfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



