MUNICIPIO DE SAN PEDRO IXCATLAN DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX. ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2020

MARZO CERRADO

CONCEPTO		HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2019		0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2019			5,912,396.43	1,232,151.04		7,144,547.47
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				1,232,151.04		1,232,151.04
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			5,926,291.05			5,926,291.05
REVALUOS			0.00			0.00
RESERVAS			0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-13,894.62			-13,894.62
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2019					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2019		0.00	5,912,396.43	1,232,151.04	0.00	7,144,547.47
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	(EVHP-1)	0.00				0.00
NETO DE 2020						
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2020	(EVHP-2)		1,232,151.04	5,792,559.74		7,024,710.78
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				7,024,710.78		7,024,710.78
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			1,232,151.04	-1,232,151.04		0.00
REVALUOS				0.00		0.00
RESERVAS				0.00		0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				0.00		0.00
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA					0.00	0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO						
DE 2020						
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020		0.00	7,144,547.47	7,024,710.78	0.00	14,169,258.25

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR





FNTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/00487/2020 | INFORME | 2020 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2020-06-16 17:02:10 | MUNICIPIO | 00001000000407735085 | MSP850101KP4 | MUNICIPIO DE SAN PEDRO IXCATLAN | TUXTEPEC | OAXACA | DIRECCIÓN | DOMICILIO CONOCIDO S/N SAN PEDRO IXCATLAN 68451 | municipiosanpedroixcatlan2017@gmail.com | 287 871 30 48 | AUTORIDAD | ISABEL SARMIENTO SANCHEZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | c85a840f0876c367bf15a1c3d2f7db2e505d680bc12c571b0755e29c5f80319d |

FIRMA ELECTRÓNICA

 $Xr9tPM6X3dVSibZ0s3uIrkSNo/I5GAZSdKLjS33LW0yM+BvweRrxbhiRQcJQGQuZcDM071YxarteuiYdrO8oTFrTEoZLIwHPufJ3IOdqnVe7j97uvCZkuuO2hduz0U/HHBblt8X\\ ZmljIAAdau370u4Qln2JYFloKn3WBv48oQW4G5f6/HvXDOHjfKBYldkKuYr/31feyEQp5MlSde1xM6EMxRh94Ya+00Nfs0NQt25F7XhuYyc838XImcfhDatxcwPyeLISWlU6EQ\\ IDVbEZ2NIW+RfECuwMKeIdb3yuyLPaDQZwKdYOIMTTuRGzRKjGTUZ0ED9jltlZtFUTA5ltUMA==\\$